
#001 Mårten Andersson färglitografi "Jägaren" 
provtryck, signerad 1975

#002 Skåp IKEA "Contur" 1950-1960 tal
Fanerat med teak. Front med två skåpsdörrar, dekor av svärtade 
detaljer. Bakomvarande inredning med hyllplan och mindre lådor. 
Nedtill 2 lådor. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#003 Tennstop Bauman Gottlob Friedrich, Hudiksvall
Stämplad Z3. Lock Gustavus III DGH Sverige. Gravyrer.

#004 Kjell Engman Kosta Boda, ljusstakar 5 stycken
Varierande storlek, H från 12 cm till 27 cm. Olikfärgade.

#005 Näverburk Erik Gustav Kring, signerad Å. 
Norrala 26/11 1997

#006 Karl Tirén akvarell, signerad 1940

#007 Vrilskål 1700-1800 tal
Originalfärg. Ägarmonogram OZS.

#008 Carl Fagerlund Orrefors bordslampa
Stomme glas & mässing. Märkt RD 1983.

#009 Skänkskåp Hälsingland, allmoge 1800-tal
Bär datering 1805. Med Tuna Måleri. Överdel dörrpar med 
bakomliggande skedholkar och hyllplan. Mittdel 2 lådor. Nedtill 
dörr med bakomliggande hyllplan. Lås & nyckel original. 
Originalmålningar.För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Vällingklocka mässing, 1900-tal

#011 Einar Svedin olja på duk "Jesus går på vatten till 
lärjungarna i båten" signerad E. Svedin
Konstnär från Trönö.

#012 Tavla, bemålat trä "Jesus sista måltid" 
1800-1900 tal

#013 Jan Bergström olja på duk "Båtar" signerad 1999
Konstnär från Söderhamn.

#014 Dosor 4 stycken, 1800-1900 tal
3st mässing. 1st nysilver.

#015 Per Larsson "Tecknar Lasse" akvarell, signerad 
1978

#016 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 105/225.

#017 Olja på pannå signerad Silfwerbrand
Ej ramad

#018 Trätavla "Dr-Christinas-Chacht" signerad John

#019 Tavla-tryck efter Joh Cardon "Anders Celsius"

#020 Tavla-tryck efter Frans Lindberg "I 
bröllopsgården"

#021 Parti diverse konstglas
Ljusstake Orrefors "Olympus" med mera.

#022 Parti böcker, Margit Sandemo "Sagan om 
isfolket" 36 delar

#023 Väggplafonder 1 par, 1970-1980 tal
Tygklädd ram. Raster av hårdplast.

#024 Spegel 1980-1990 tal
Guldförgylld träram.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#025 Vikter i ställ, 9 stycken
Krönta. Diverse vikter/storlekar.

#026 Transistorradio Centrum Mambo

#027 Värmebox 12 volt

#028 Reparationshandbok, Volvo 240 1975-1987

#029 Lavalampa retro



#030 Tavla Gustaf VI Adolf
Utmärkelse till hovjuvelerare. K-G. Markströms Guldsmeds 
Aktiebolag. Uppsala.

#031 Elvis canvastryck

#032 Färglitografi "I jorden samlar en kraft" otydlig 
signatur
No: 4/25.

#033 Ursula Schütz litografi "Blankvatten" signerad
No: 30/285.

#034 Bror Ingemar olja på pannå, signerad -54

#035 Olja på pannå, otydlig signatur

#036 Theddy Skog träsnitt "Katarina kyrka 
Stockholm" 

#037 Staffan Ullström akvarell, signerad

#038 Jan Lundqvist provtryck, signerad

#039 Lars Norrman färglitografi, signerad
No: 103/360.

#040 Annie Krokfors olja på pannå, signerad -48

#041 Koppartavla otydlig signatur

#042 Sture Meijer litografi, signerad -90
EA. Med gåvodedikation.

#043 Per Forsell fototryck "Linbodar Trolldalen 
Växbo" signerad 1966
No: 2/50.

#044 Maria Stensson olja på duk, signerad -77
Monterad på ram.

#045 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1947

#046 Eugen Trost Gefle "Zebra" flintgods, fat 3 
stycken

#047 Otto Lindberg olja på duk "Fullriggare" signerad 
1932

#048 Bordslampa-fönsterlampa mässing

#049 Allmogeföremål
Bessman. Brödnagg. Ostform 1700-tal

#050 Grundig skivbandspelare

#051 Silvercrest multifunktionsgrill

#052 Väggkaffekvarn 1930-1940 tal
Komplett.

#053 IKEA "Rörskär" blandare
Ny i originalkartong.

#054 Lockurna 1900-tal

#055 Gustavsberg "Pyro" 3 delar
Skärbräda no: 160. Karott no: 27. Fat no: 31.

#056 Blåvita krukor, Gustavsberg & Rörstrand
Rörstrand kruka, lergods. H 18 cm, Diameter 26 cm. Gustavsberg 
kruka, tillverkad för Skansen. Flintgods. H 6 cm, Diameter 8.5 cm.

#057 Gefle "Mullbär" fat, 2 stycken

#058 Höganäskruka 12 L

#059 Parti militäria
Gasmask, handskar, väska.



#060 Höganäskruka 6 L

#061 Flätad cykelkorg, 1950-1960 tal

#062 Rockhuvud allmoge, 1800-tal
Bär datering 1887. Med ägarmonogram.

#063 Höganäskruka 15 L

#064 Philips kaffebryggare HD7751
Plats för kaffebönor. Begagnad.

#065 Diverse porslin
Rörstrand "Gratina" & "Kronform". Uppsala Ekeby kanna. 2st 
väggskeppor, import.

#066 Koppar, 3 delar

#067 Lättviktstält 3-man

#068 Rostfri bunke 11 L & Eskilstuna form
Form H 9 cm, Diameter 28 cm.

#069 Resegrammofon

#070 Korg & förvaringslåda
Förvaringslåda H 21 cm, B 42 cm, D 28 cm.

#071 Juldekorationer - Halmbock & tomte
Bock sitthöjd 28 cm. Tomte H 60 cm.

#072 Tavla-tryck 

#073 Tavla-tryck Oscar II

#074 Albert Engström affisch

#075 Karta Gotland

#076 Eric Lundgren olja på duk, signerad

#077 Parti flaskor
De flesta etikettmärkta. Bryggeri Alfas Gävle, Färila bryggeri, 
Ljusdal.

#078 Juldekorationer - halmbockar, 5 stycken
Varierande storlekar.

#079 Höganäs stekfat & Gävle keramik lerfat
Stekfat L 40 cm, B 31 cm. Lerfat H 10 cm, Diameter 28 cm.

#080 Ljusstakar 1 par, 1900-tal
Kolonnformad stomme. Fyrkantig fot.

#081 Mortlar mässing, 2 stycken
1st Westerås metallfabrik. H 10.5 cm, Diameter 11 cm. 1st 
omärkt. H 8.5 cm, Diameter 9.5 cm.

#082 Walter Bosse "Igelkott" askfat brons, 6 delar

#083 Spegellampett 1900-tal
Förgylld järnstomme. 1 par ljushållare.

#084 Väggoljelampa 1900-tal
Komplett

#085 Scandia silver, fat på fot
Silverpläterad. Design.

#086 Målarkonstens mästare, 11 stycken häften
I förvaringsbox med register. Fil dr. Ragnar Hoppe.

#087 Skulptur "Par"
Sten & metall.

#088 Junghans väggur, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#089 Orrefors selterglas, 14 stycken
Etikettmärkta



#090 Johansfors grogglas, 8 stycken

#091 Orrefors fotglas, 14 stycken
Etikettmärkta.

#092 Orrefors fotglas, 14 stycken
Någon etikettmärkt.

#093 Orrefors karaff & champagneglas, 2 stycken
Etikettmärkta. Karaff H 27 cm. Glas H 23 cm, Diameter 8.5 cm.

#094 Spegellampetter keramik 1 par, Gustaviansk stil, 
Ranbogården Hälsingmo
1 ljushållare vardera.

#095 Taklampa koppar, jugend, omkring år 1900
Rund form med kupor av frostat glas. Stomme hamrad koppar, 
med dekor av druvor. För frakt, kontakta oss för offert.

#096 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-tal
Stomme metall. Kristallprismor. 4 ljushållare. Renoveringar. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#097 E.G Leksell litografi "Kattlunds, Gotland" 
signerad 1961
No: 9/300.

#098 Olja på duk osignerad, 1800-1900 tal

#099 Erik Högberg olja på pannå, signerad

#100 Orrefors "Eden" snapsglas, 3 stycken

#101 Erik Olson Halmstadgruppen, komposition 
signerad 1955
No: 226/260. Med gåvotext.

#102 Olja på duk okänd konstnär, signerad SH

#103 Arne Öhden olja på pannå, signerad -65

#104 Erik Högberg olja på duk, signerad
Silverplatta gåvointyg.

#105 Gustavsberg minnestallrikar "Kongl. 
Djurgården" 2 stycken, 1920-1930 tal

#106 Bo Fajans Gefle ytterfoder, no: 3663/1

#107 Lampskärmar plåt, 1 par

#108 Böcker "Kungen i Bild" & "Kungaboken"

#109 Kosta Boda konstglas, 3 stycken
I originalkartonger.

#110 Parti diverse tändsticksreklam
Papp.

#111 Hattask 1900-tal

#112 Parti diverse serietidningar
Osorterat. Skick garanteras ej.

#113 Ramade foton, 1 par

#114 Scandia guld, bricka
Guldpläterad.

#115 Fotglas slipad dekor, 10 stycken

#116 Remmare 10 stycken, 1900-tal

#117 Apoteksflaskor, 3 stycken
1st med skada. H 41 cm, Diameter 21 cm. 1st H 18 cm, Diameter 
10 cm. 1st H 11 cm, Diameter 6 cm.

#118 Parti tidskrifter "Strix"
Osorterat. Skick garanteras ej.

#119 Spis Kervel
Med två plattor & ugn.



#120 Boda Shop fonduegryta, gjutjärn

#121 Parti diverse kuriosa

#122 Parti spelmarker
I trälåda & plåtburk. Begagnade.

#123 Diverse allmogeföremål
Mått. Sil. Brödnaggar. Korg. Med mera.

#124 Diverse kuriosa
Burkar, med mera.

#125 Julgransbelysning + juldekorationer
Extra lampor medföljer.

#126 Ryamatta
Begagnad.

#127 Ryamatta
Begagnad.

#128 Äkta matta, Kina
För frakt, kontakta oss för offert.

#129 Taklampa Funkis, 1930-1940 tal
Stomme metall.

#130 Takkrona malm, 1900-tal
Märkt V Fong Grenna. 6 ljushållare.

#131 Junghans väggur, sekelskiftet
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#132 Väggrya "Hälsingebock"

#133 Duschstol
Reglerbar höjd. Metall & hårdplast. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#134 Bessman krönt, 1700-tal
Bär datering 1782.

#135 Rullator Carl-Oskar
Utomhus. Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#136 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Sidolist nedtill saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#137 Bord Rengsjö Hälsingland, allmoge 1700-1800 tal
Räfflad sarg med räfflad låda. Kandelerade spetsben. Färg 
original. För frakt, kontakta oss för offert.

#138 Blombord Wallinsgården Växbo, 1800-1900 tal
Ovalt bord med 7st svarvade blompelare. Böjd sarg med 
svarvade pinnar. Svarvad stomme. Tredelad fot, skurna detaljer. 
Bord H 71 cm, med pelare H 120 cm, L 115 cm, B 82 cm. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#139 R. Chockolka Keramos Wien, figurin "hästar" 
1900-tal
Porslin.

#140 Fåtölj elektrisk, 1980-1990 tal
Med tillhörande fotpall. Reglerbar rygg & sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#141 Bokhylla björk, modern
Hyllplan & 2st lådor nedtill. Delbart. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#142 Parti häftklammer Kangaro
Diverse storlekar. Obrutna förpackningar.

#143 Sjöstövlar JO
Nya. Storlek 8.

#144 Kylskåp Matsui 220V
Skick som ny. Fungerar vid inskrivning.

#145 Matgrupp ek, modern
Bord med 2 iläggsskivor. Sarg med skurna detaljer. H 76 cm, total 
L med skivor 235 cm, L utan skivor 160 cm, B 106 cm. 4st stolar, 
fast stoppad sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 109 cm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#146 Einar Carlsson olja på duk "Kortspelare" 
signerad

#147 Bertil Lindh litografi "Vinterhare" signerad
No: 1/280.



#148 Hans Ekvall färglitografi, signerad
no: 184/260.

#149 Torbjörn Zetterholm träsnitt "Strandråg" 
signerad 1972
No: 21/360.

#150 Spegel teak, 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#151 Fåtölj Emma-stil, 1950-1960 tal
Rosa plyschklädsel.För frakt, kontakta oss för offert.

#152 Duxello fåtölj
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#153 Stolar 8 stycken, Barock-stil
Nitad originalklädsel. Kopplade ben. Rikt skurna detaljer. 6st 
stolar. Sitthöjd ca 50 cm, rygghöjd 104 cm. 2st karmstolar. 
Sitthöjd ca 52 cm, rygghöjd 111 cm, B 72 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#154 Tamburmajor modern
Svartlackad stomme, monterad på stenplatta. 5st metalkrokar 
överdel. 4st metallkrokar mittdel, 1 knopp saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#155 Rullbord modernt
Stomme metall. Höjd justerbar, från 65 cm, L 61 cm, B 41 cm. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#156 Lysrörsarmaturer 20 stycken, Noxion
14st enkel, 6st dubbel. Nya i originalkartonger.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#157 Stol med tillhörande fotpall, modern
Böjträ. Sadelgjord av flätat konstmaterial.För frakt, kontakta oss 
för offert.

#158 Rökbord 1930-1940 tal
Rund skiva. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#159 Resekoffert 1900-talets första hälft
Rese-etikett New York - Southampton. Beslag metall. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#160 Pall skinn, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#161 Dragspel Hagström Castello Special
Ej provspelad. Funktioner garanteras ej.

#162 Skinnportfölj
Härlig patina. Nyckel medföljer.

#163 Element Heat-It
Max 2000W.

#164 Element Marelco 
Max 2000W.

#165 Prydnadskamin el, 220V
För frakt, kontakta oss för offert.

#166 Kylbox 12V
Begagnad.

#167 Julkrubba
11st keramikfiguriner medföljer.

#168 Utebelysning
Järnstativ. För frakt, kontakta oss för offert.

#169 Dokumentportfölj "Mulberry" skinn
Äkthet garanteras ej.

#170 IKEA "Sundsvik" blandare
No: 800.318.61. Ny i originalkartong.

#171 Oljetryck efter P.S Kröyer

#172 Jöran Nyberg färglitografi, signerad
No: 180/200.

#173 Färgtryck 

#174 Leif Formgren handkolorerad färglitografi, 
signerad -84
No: 15/375.

#175 Färgtryck



#176 Bo Fajans Gefle hänkelvas, dekor Allan Ebeling, 
no: 1707

#177 Thomas Hellström Nittsjö keramik, ljuslykta

#178 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, skål, 
signerad no: 57732

#179 Årsur

#180 Ljusstakar 1 par, Stelton Danmark
Metall.

#181 Tennljusstakar 1 par, B.O. Santesson, barock-stil

#182 Gefle Porslinsfabrik "Percy" fruktfat
Målad av Eugen Trost.

#183 Rörstrand "Elisabeth" gryta

#184 Gefle "Percy" assietter, 8 stycken
Märkt Variant.

#185 Höganäs stengods, 3 delar

#186 Christina Fiedler Bo Fajans Gefle "Mistel" fat, 
1960-tal
Märkt 837.

#187 Eva Jancke Björk Bo Fajans, fat
1934-1943. Märkt Bo/4307.

#188 Ljusstake barock-stil, 1900-tal
Förgyllt trä, med lejontassar.

#189 Gustavsberg terrin, dekor 2249

#190 Väggrelief gips, 1900-tal

#191 Skål & fat, M. Åberg Gävle -82
Fat H 10 cm, Diameter 25 cm.

#192 Vägglampor mässing 1 par, abo Danmark

#193 Bordslampor-fönsterlampor mässing, 2 stycken
1st H 34 cm. 1st med glaskupa, H 30 cm.

#194 Bordslampor-fönsterlampor alabaster, 2 stycken
Detaljer i mässing. H 29 cm & 25 cm.

#195 Flygsfors bordslampa-fönsterlampa, glas
H 20 cm, Diameter 18 cm. 1st bordslampa H 30 cm, Diameter 18 
cm.

#196 Järvsö konstglashytta, fönsterlampor 3 stycken 
+ skål & svan

#197 Smålandsslöjd ljusstake furu, design Stig 
Johnsson
7 ljushållare.

#198 Parti keramik, Gefle med mera
Gefle fat. Bo Fajans "Termo" karott. Bringare no: 703. Arabia bytta.

#199 Bing & Gröndahl servisdelar, 16 delar
8st koppar. H 5 cm, Diameter 7 cm. 8st fat, Diameter 12 cm.

#200 Jie keramik, väggreliefer 5 stycken
Varierande storlekar.

#201 Rolf Berg dekorationer, glaserad keramik, 6 delar

#202 Dockskåp med diverse möbler, rokoko-stil
Öppningsbar glasfront.

#203 Parti diverse prydnader & figuriner
Osorterat.

#204 Gefle "Teneriffa" assietter, 12 stycken

#205 Hackefors servis, 39 elar
13st koppar. H 6.5 cm, Diameter 6 cm. 12st assietter, Diameter 
15 cm. 14st fat, Diameter 11.5 cm.



#206 Royal Copenhagen Bing & Gröndahl, 
morsdagstallrikar 23 stycken
Olika årgångar.

#207 Jenny Nyström julservis, 14 delar 
12st djuptallrikar, Diameter 23 cm. Terrin. H 17 cm, Diameter 24 
cm. Kanna.

#208 Engelsk servis "Paragon" country lane, 34 delar
10st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm. 12st fat, Diameter 12 
cm. 12st assietter, Diameter 16 cm.

#209 Fotglas med gravyr, 6 stycken

#210 Likörglas 11 stycken

#211 Irish Coffee glas, 5 stycken
Skedar medföljer.

#212 Glasservis med tomtemotiv, 24 delar
12st vinglas-mummaglas. H 14.5 cm, Diameter 8 cm. 12st 
snapsglas. H 14.5 cm, Diameter 5 cm.

#213 Fotglas 9 stycken

#214 Bavaria "Regina" 4 delar
Kanna, bricka, sockerskål & gräddkanna.

#215 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#216 Kryddburkar porslin, 6 delar

#217 Orrefors skål
Skål H 10 cm, Diameter 23 cm. Vas, tre bockar Hudiksvall. H 19 
cm, Diameter 12 cm. Pokalglas Kosta. H 19 cm, Diameter 7.5 cm. 
Med mera.

#218 Parti keramik, 5 delar

#219 Parti diverse fotglas, 22 delar
Varierande storlekar.

#220 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, ej öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#221 Bestickuppsättning, 38 delar
Rostfritt. Skaft i teak. 12st skedar, L 19 cm. 10st knivar, L 21 cm. 
10st gafflar, L 19 cm. 6st kaffeskedar.

#222 Orrefors "Olympia" ljuslykta
Lykta H 12.5 cm, Diameter 12 cm. 2st målade glas, med mera.

#223 Eva Jancke Björk Gefle, 8 delar
Skål. H 8.5 cm, Diameter 24 cm. 6st assietter, Diameter 10 cm. 
Kanna.

#224 Eugen Trost Gefle, 3 delar
Tekanna & kaffekanna, handmålade 1923. H 22 cm & H 13.5 
cm.Karott, modell A. H 6.5 cm, Diameter 18 cm.

#225 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#226 Gefle Bo Fajans teservis, modell 823, 26 delar
7st koppar. H 6 cm, Diameter 9 cm. 10st fat, Diameter 17.5 cm. 
8st assietter, Diameter 14 cm. Skål.

#227 Gefle "Percy" teservis, 21 delar
6st koppar. H 6 cm, Diameter 10 cm. 6st fat, Diameter 15.5 cm. 
6st assietter, Diameter 18 cm. Kanna. Sockerskål. Gräddkanna.

#228 Fotglas gröntonad fot, 12 stycken

#229 Sadler "Oliver Twist" tekanna
Classic collection.

#230 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, en öppningsbar. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#231 Karaff kristall + snapsglas, 3 stycken
Karaff H 33.5 cm. Snapsglas. H 19.5 cm, Diameter 4.5 cm.



#232 Champagneglas, 13 stycken

#233 Karlskrona "Percy" 56 delar
11st koppar. H 6 cm, Diameter 8 cm. 10st koppar. H 5 cm, 
Diameter 7 cm. 12st assietter, Diameter 18 cm. 10st fat, Diameter 
14 cm. 13st fat, Diameter 12 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#234 Karaff + glas 6 stycken, slipad dekor
Karaff H 31 cm. Glas H 12 cm, Diameter 3.5 cm.

#235 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, en öppningsbar. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#236 Iittala Oiva Toikka "Kastehelmi" fat + Tapio 
Wirkkala "Solaris" fat, 10 stycken 
Kastehelmi fat, Diameter 32 cm. Solaris fat, diameter 20 cm.

#237 Fat + glasassietter, 6 stycken
Assietter, Diameter 18 cm. Fat, Diameter 25.5 cm.

#238 Sedlar, 7 stycken
2st 1-krona "kotia" 1918 & 1920. 1st 10-kronor 1983. 1st 10-
kronor Jubileum 1668-1968. 2st 5-kronor 1981. 1st Tysk Zehn 
kronen.

#239 Pärlhalsband, 2 stycken
1st med silverspänne, L 60 cm. 1st L 44 cm.

#240 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, en öppningsbar. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#241 Armbandsur, 4 stycken
1st Tärnan, Diameter 30mm. 1st Helvetia, med datum. Automatic. 
Diameter 35mm. 1st Roamer Automatic Vanguard 315, med 
datum. Diameter 36mm. 1st damur Mildia. Diameter 21mm.

#242 Fickur med tidtagare

#243 Armbandsur Zenith 28800 Sporto
Med datum.

#244 Hisslampa Belid
Metallskärm.

#245 Taklampa 1960-1970 tal
Stomme mässing. 5 ljuspunkter. Frostade glaskupor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#246 Taklampa Art Deco, 1930-1940 tal
Litograferad glasskärm.

#247 Ampel Karl-Johan stil, omkring 1900
Mässing & metall. 6 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#248 Taklampa 1950-1960 tal
Stomme i teak & mässing. 3 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#249 Takkrona Orrefors, formgivare Fritz Kurz, 
1920-1940 tal
OBS! Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#250 Byrå s.k herrbyrå, 6 lådor, sekelskiftet
Svarvade sidostolpar. Överdel med rikt skuren kantdekor. 1 
sidostolpe låsbar. Nyckel finns. Beslag original.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#251 Soffa rokoko-stil, 1900-tal
Klädsel original.För frakt, kontakta oss för offert.

#252 Byrå-sängbord 3 lådor, 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#253 Skåp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Överdel dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nedtill 4 lådor. 
Beslag original. Nyckel finns. Delbart. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#254 Skänk ek, 1930-1940 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#255 Hylla med spegel, 1930-1940 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#256 Junghans väggur 1900-tal
Överdel & sidolist saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#257 Trädekoration "Fisk" 1900-tal

#258 Bordsspegel gjutjärn, 1920-1930 tal



#259 Anja Jaatinen Winqvist Arabia, skålar med lock, 
2 stycken

#260 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-talets första hälft
Stomme mässing. Kristallprismor. 4 ljushållare. Invändig blå 
glaskupa. El. För frakt, kontakta oss för offert.

#261 Takkrona Gustaviansk stil, 1950-1960 tal
Stomme mässing. Kristallprismor. 3 ljushållare. El. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#262 Takkrona Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Stomme mässing. Kristallprismor. El.

#263 Takampel 1980-1990 tal

#264 Orrefors kristall, taklampa-vägglampa

#265 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#266 Äkta matta, China Antik Finish
För frakt, kontakta oss för offert.

#267 Äkta matta Bokhara, handknuten
Med garantibevis, 1964. För frakt, kontakta oss för offert.

#268 Äkta matta Afghan, handknuten
Med garantibevis, 1958. För frakt, kontakta oss för offert.

#269 Äkta matta Tunisien
För frakt, kontakta oss för offert.

#270 Väggrana Aulikki Bergroth, made in Finland
För frakt, kontakta oss för offert.

#271 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#272 Äkta matta Kirman, handknuten
Med garantibevis, 1958. För frakt, kontakta oss för offert.

#273 Äkta matta Tunisien

#274 Tennljusstakar Stockholm, 1 par + 
Spegellampett med ljushållare & bricka, tenn
Ljusstakar H 3 cm, Diameter 6 cm. Bricka Diameter 9 cm.

#275 Parti diverse turistföremål
Knivar, med mera.

#276 Väskor & portmonnäer, 6 stycken

#277 Klädhängare Ryden, 4 stycken, 1950-1960 tal
Samt diverse andra delar.

#278 Klädhängare 11 stycken, 1960-1970 tal
Galonklädda med nitar.

#279 Plasttallrikar retro "Jonas" 4 stycken, 1960-tal
Tallrikar Diameter 21 cm. Samt 3st muggar "P plastteknik". H 9 
cm, Diameter 8 cm.

#280 Silverdosa 1800-tal
Stämplad. Gravyrer med flaggor.

#281 Mari Simmulson Uppsala Ekeby, skålfat

#282 Vinprovarskålar testevin, 1 par
Munskänkarna. Ostämplade.

#283 Kamera View-Master
Några filmkort medföljer.

#284 Städ silversmide

#285 Original-Odhner räknemaskin

#286 Gunnar Ander Ystad metall, ljusstake
Glas & mässing.

#287 Kvarn mässing, utländsk

#288 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda "Tulipa" 
champagneglas
Ny i originalkartong.



#289 Bordslampor-fönsterlampor 1970-1980 tal
Stomme mässing. H 42 cm & H 32 cm.

#290 Bordslampor-fönsterlampor alabaster, 
1970-1980 tal
Med detaljer mässing. H 30 cm & H 40 cm.

#291 Burk "Göta delikata karameller"
AB Göta choklad Göteborg.

#292 Tekoppar & fat, 6 delar
Blomdekor. Fat med genombruten kant. 3st koppar. H 6 cm, 
Diameter 10 cm. 3st fat, Diameter 14 cm.

#293 Skrin 1930-1940 tal
Nyckel medföljer.

#294 Elastolin figuriner, 12 delar
Indianer och tillbehör.

#295 Simon Gate Orrefors "Tusen fönster" skål, 
signerad
H 12 cm, Diameter 18 cm. Lars Hellsten Orrefors skål, signerad. 
H 9.5 cm, Diameter 14 cm. Kosta skål. H 7.5 cm, Diameter 11.5 
cm.

#296 Burkar, Mazetti & Äkta Svensk Honung
Mazetti H 17 cm, Diameter 23 cm. Äkta Svensk Honung. H 22 
cm, Diameter 15 cm.

#297 Bo Borgström skål
H 9 cm, Diameter 11.5 cm. Skålar slipad kristall, med mera.

#298 Selterglas slipad dekor, 8 stycken

#299 Glas, 7 stycken
6st whiskyglas. H 9 cm, Diameter 7.5 cm. 1st grogglas. H 15 cm, 
Diameter 9.5 cm.

#300 John Källe Elme Glasbruk, ölsejdlar 6 stycken
Gröntonade glas. Vikingadekor.

#301 Gösta Sigvard Lindshammar, fotglas 12 stycken

#302 Hushållsvåg Hugin 1940-1950 tal + plåtburk
Burk H 10.5 cm, B 22 cm.

#303 Gösta Sigvard Lindshammar, assietter 8 stycken

#304 Gullaskruf "Vineta" 12 delar
Rödtonat glas. 11st assietter, Diameter 16 cm. Skål. H 5.5 cm, 
diameter 22 cm.

#305 Margit Öjemark lerfat, signerad 2000

#306 Ulla Winblad Alingsås keramik, lerfat 2 stycken
1st H 7 cm, Diameter 28 cm. 1st H 2.5 cm, Diameter 13.5 cm.

#307 Vägglampa retro, 1970-1980 tal
Metall. Reglerbar lampa

#308 Vägglampa 1960-1970 tal
Teak & mässing. Glaskupa.

#309 Väggur "Vedette" mässing, 1970-1980
Batteri. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#310 Spegel 1940-1950 tal
Förgyll träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#311 Tennisracket Davis Cup
Begagnad.

#312 Skrivbords-set 1930-1940 tal
Brevpress, bläckställ, bläckpenna med guldpläterad spets.

#313 Spegel 1980-1990 tal
Stomme metall, med dekoration av löv. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#314 Vägglampor RAF 6030 1 par, 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Mörktonat glas.

#315 Vägglampetter 1 par, Gustaviansk stil, 1900-tal
Med ljushållare. Kristallprismor.

#316 Servisdelar nysilver, Joh. Engström, 4 delar

#317 Elastolin figuriner
Första världskriget, med fort. Osorterat.



#318 Rostfria kaffepannor, 3 stycken + rostfri skopa

#319 Servisdelar nysilver, 3 delar, 1900-talets första 
hälft

#320 Fotoram plåt, 1920-1930 tal

#321 Karaff s.k fyllehund, 1920-1930 tal

#322 Gefle "Mullbär" bringare

#323 Litograferat plåtskrin, 1900-talets första hälft

#324 Dalahäst 1900-talets mitt

#325 Affisch "Abba" 1975
Printad i Sverige av Scandecor Uppsala. Foto Bengt H. 
Malmqvist. För frakt, kontakta oss för offert.

#326 Affisch "Emil i Lönneberga" 1971
Ewes tryckeri. För frakt, kontakta oss för offert.

#327 Pär Ivar Jogstad olja på duk, signerad
Konstnär från Orbaden, Hälsingland

#328 Olja på duk "Notre Dame, Paris" otydlig signatur

#329 P. Friis olja på duk "Vinterlandskap" signerad

#330 Theddy Skog träsnitt, signerad
Jean Theodor Skoglund, 1908-1948.

#331 R. Christianson olja på pannå "Bollnäsmotiv" 
signerad

#332 Lane Wollart olja på pannå, signerad LW-48

#333 Mårten Andersson olja på pannå 
"Bollnäsmarknad" signerad Mårten A samt en 
senare signering

#334 Pinglor, 6 stycken
4st Mora, gjuten malm. 2st omärkta.

#335 Mortlar Skultuna mässing, 5 stycken
No: 8, no: 6, no: 4, no: 2 & no: 1.

#336 Einar Svedin olja på duk "Livets träd" signerad 
E. Svedin
Konstnär från Trönö.

#337 Klocka mässing, Mora 00

#338 Klocka mässing T.B 8/0

#339 Klocka mässing, FM Mattsson Mora 8/0

#340 Klocka mässing
Omärkt.

#341 Bordsklocka mässing

#342 Järngrytor 2 stycken + malmgryta, 1900-tal
H 10 cm, H 13 cm, & H 12 cm.

#343 Vällingklocka mässing, 1900-tal

#344 Rörstrand blåvit kruka no: 6

#345 Fångstsaxar, 2 stycken

#346 Fångstsaxar, 2 stycken

#347 Pannkakslagg gjutjärn



#348 Munkpanna gjutjärn

#349 Pannkakslagg myrmalm, 2 stycken, 1700-tal

#350 Pannkakslagg myrmalm, 2 stycken, 1700-1800 tal

#351 Plättlagg 2 stycken, 1700-1800 tal

#352 Skakelbjällror 1 par

#353 Optimus spritkök, no: 80
Ej funktionstestad. Funktion garanteras ej.

#354 Silverdosor 2 stycken

#355 Riihimäen Lasi, Tamara Aladin "Kleopatra" vas/
kanna modell 1509
1970-1972.

#356 Primus stormlykta no: 991
Ej funktionstestad.

#357 Slaglåspistol Tyskland
Delar saknas. Renoveringsobjekt.

#358 Slaglåspistol 1700-1800 tal
Träkolv. Renoveringsobjekt.

#359 Julgransfot glas, 1 par

#360 Parti diverse dosor
Metall, nysilver, trä. Osorterat.

#361 Stormlyktor "Feuerhand" 2 stycken
Sturmkappe DBP Tyskland. Ej funktionstestade. funktioner 
garanteras ej.

#362 Uppsala Ekeby "Gunilla" krukor, 4 stycken
2st gula. H 8.5 cm, Diameter 10 cm. 2st vita. H 9.5 cm, Diameter 
11.5 cm.

#363 Uppsala Ekeby skålfat
Diameter 30 cm. 1st fat, Arabia "Kosmos". Diameter 33 cm. 1st 
fat, Gustavsberg "Lagun". S. Jonsson. Mått 23x23 cm.

#364 Blåvita krukor Rörstrand & Gustavsberg
Rörstrand H 18.5 cm, Diameter 15 cm. Gustavsberg H 16 cm, 
Diameter 13 cm.

#365 Skål & sked sterlingsilver, Georg Jensen
Skål H 3 cm, Diameter 6 cm. Sked L 5.5 cm.

#366 Karin Björquist Rörstrand "Nobel Jubilee 1991" 
koppar & fat
2st koppar. H 7 cm, Diameter 6.5 cm. 2st fat, Diameter 14 cm.

#367 Väggkaffekvarn 1900-tal

#368 Tennfat 1700-1800 tal
Otydlig stämpling. Ägarmonogram.

#369 Mullöga koppar, allmoge 1800-tal

#370 Tennfat 6 stycken, 1900-tal
Bland annat Backa-Lars, GAB, med mera.

#371 Hängskåp 1900-tal
Bär datering 1928. Dörr med bakomliggande hyllplan. Nedtill 
låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#372 Mullögon koppar, 5 stycken, allmoge 1800-tal
Varierande storlekar. Samt 1st fat.

#373 Höganäskrukor 12L & 4L

#374 Nefabväskor, 2 stycken

#375 Svagdricksflaskor i träställning, 2 stycken
Ställning märkt Bollnäs nya Bryggeri AB samt ALFA. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#376 Pall furu
Lackad. För frakt, kontakta oss för offert.



#377 Damejeanne i träställning
För frakt, kontakta oss för offert.

#378 Nefabväskor 2 stycken

#379 Svagdricksflaskor i träställning, 2 stycken 
För frakt, kontakta oss för offert.

#380 Svagdricksflaskor i träställning, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#381 Förvaringslådor med text, 2 stycken
Trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#382 Kopparhink 1800-1900 tal + kopparbunke på tre 
järnben
Hink H 27 cm, Diameter 27 cm. Bunke H 24 cm, Diameter 34 cm.

#383 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#384 Svagdricksflaskor i träställning, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#385 Parti koppar, 4 delar, 1800-1900 tal

#386 Parti träföremål
Kagge, tråg, knosa, med mera. För frakt, kontakta oss för offert.

#387 Trälådor med text, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#388 Nefablåda
Trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Ugnslucka järn

#390 Nefablådor, 2 stycken
Trä & metall. 1st H 41 cm, B 60 cm, D 38 cm. 1st H 29 cm, B 46 
cm, D 34 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#391 Kista allmoge, 1800-tal
Senare bemålad. Nyckel saknas.

#392 Nefablåda
Trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#393 Nefablåda
Trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#394 Kopparkittel på tre järnben, 1800-1900 tal

#395 Zinkbalja 60L
För frakt, kontakta oss för offert.

#396 Koppartunna med skopa, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#397 Rostfri bunke

#398 Kopparkittel 1800-1900 tal

#399 Zinkbalja 100L
För frakt, kontakta oss för offert.

#400 Hatthylla Funkis, 1940-1950 tal
Kromad metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#401 Hatthylla Funkis, 1940-1950 tal
Kromad metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#402 Kista 1800-tal
Detaljer i järn. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#403 Tråg allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#404 Tråg allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#405 Tråg allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#406 Golvlampa Nybro, 1940-1950 tal
Stomme & platta trä. Reglerbar arm. För frakt, kontakta oss för 
offert.



#407 Spegel teak, AB Lammhults Möbler, 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#408 Bänk furu
Lackad. För frakt, kontakta oss för offert.

#409 Karta "Sverige, södra delen"
Skala 1:300000. För frakt, kontakta oss för offert.

#410 Karta "Afrika" 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#411 Karta "Afrika" tryckt 1948
Skala 1:6000000. För frakt, kontakta oss för offert.

#412 Karta "Sverige, norra delen"
Skala 1:300000. För frakt, kontakta oss för offert.

#413 Karta "Nordamerika" 1940-1950 tal
Skala 1:6000000. För frakt, kontakta oss för offert.

#414 Karta "Nordens berggrund"
Generalstabens litografiska anstalts förlag Stockholm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#415 Skåp 1920-1930 tal
Överdel dörrpar, bakomliggande förvaring. Mittdel skrivdel med 
klaff, hyllplan & låda. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Skurna detaljer i dörrar. Delbart. För frakt, kontakta oss för offert.

#416 Moped Husqvarna Novolette, årsmodell 1953
Ej startad. Funktioner garanteras ej. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#417 Skärmvägg konstrottin
Klädd med konstmaterial. För frakt, kontakta oss för offert.

#418 Uppsala Ekeby "Rosalie" ytterfoder, 1 par

#419 Gustavsberg Gunnar Nylund "Dansande par" 
skulptur

#420 Gefle Arthur Percy "Diana" statyett
Monterad på träfot.

#421 Rosenthal lockurnor, 1 par

#422 Bok, Jerlsö sokns i Helsingeland beskrifning
Tryckt 1972. Pehr Schissler.

#423 Bok, Hälsinga hushåldning
Tryckt 1972. Pehr Schissler.

#424 Parti julprydnader
6st tomtar keramik, Tyskland. Tomtar, ljusstakar med mera.

#425 Parti julprydnader
Tomtar, glas, med mera.

#426 Barnvagn Emmaljunga
Sitt & liggdel. Begagnad. Bruksslitage.

#427 Stolar 7 stycken, allmoge 1800-tal
Snarlika. Bruksslitage, spricka & färgbortfall. Sitthöjd 47 cm, 
rygghöjd 86 cm.

#428 Golvur 1900-tal
Bär datering 1981. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 
200 cm, B 56 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#429 Soffbord Engelsk stil, 1980-1990 tal
Skiva med skinnilägg. Bruksslitage. H 55 cm, L 120 cm, B 62 cm.

#430 Canvastavla Brigitte Bardot
Monterad på ram. För frakt, kontakta oss för offert.

#431 Sekretär 1900-tal
Klaff, med bakomliggande skrivdel & lådor. Nedanför 1 låda. 
Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#432 Sidobord 1980-1990 tal
Oval skiva. Svarvad stomme på fyrdelad fot.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#433 Silverkrycka
För frakt, kontakta oss för offert.

#434 Pierre Forssell Skultuna "Kronan" ljusstakar, 1 
par



#435 Pierre Forssell Skultuna "Profil" ljusstakar, 1 par
Märkta no: 70.

#436 Lisa Larson Gustavsberg "Liggande katt" ur 
serien "Lilla zoo"
Omärkt.

#437 Lisa Larson Gustavsberg "Katt" ur serien "Lilla 
zoo"
Omärkt

#438 Parti bestick "Svensk spets" nysilver

#439 Rörstrand "Elisabeth" mattallrikar, 6 stycken

#440 Orrefors "Hallon" ljuslyktor 1 par + Orrefors 
skål, signerad
Ljuslyktor H 7.5 cm, Diameter 10 cm. Skål signerad 4514-12. H 
12 cm, Diameter 16 cm.

#441 Ulla Procopé Arabia "Valencia" 10 delar
5st koppar. H 5 cm, Diameter 7.5 cm. 5st fat, Diameter 11 cm.

#442 Figuriner gips, 2 stycken
1st H 32 cm, B 24 cm. 1st H 19 cm, B 13 cm.

#443 Väggur-Amerikaur
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#444 Jie Gantofta "Körsbärsblomma" väggrelief

#445 Margareta Hennix Reijmyre glas, 4 stycken

#446 Lampor IKEA "Kajuta" 3 stycken
2st orange. 1st grå.

#447 Jan Bergström teckning, signerad 1998

#448 Vyvyan Bennett akvarell, signerad

#449 Silkesmatta Persien
Bruksslitage. Mått 245x160 cm.

#450 Söderhamns jernvägs aktiebolag, aktiebrev 30 
December 1858 & biljetter 1858-1887

#451 Göran Strandow färglitografi "Sjömanshuset 
Söderhamn" signerad
No: 364/400.

#452 Jöran Nyberg färglitografi "Stilleben" signerad
No: 150/260.

#453 Tage Åsén färglitografi "Komposition 
Söderhamn" signerad -91
No: 9/300.

#454 Göran Strandow teckningar, 4 stycken
Varierande storlek & motiv.För frakt, kontakta oss för offert.

#455 Matservis Bavaria, 56 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 11st assietter, Diameter 17 cm. 
11st förrättstallrikar, Diameter 19 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 
19 cm. 6st uppläggningsfat. 2st karotter, Diameter 22 cm. 
Såsterrin. Kanna. För frakt, kontakta oss för offert.

#456 Bestickuppsättning "Mema" äkta 
svenskstämplat silver, 36 delar
12st gafflar, 12st knivar, 12st skedar. Total vikt 2kg.

#457 Gulla Skruf Edenfalk vas
H 22 cm, B 16 cm. Orrefors vas. H 13 cm, diameter 12 cm. Skål 
Rhapsody. H 10 cm, Diameter 15 cm. Med mera.

#458 Vicke Lindstrand Kosta Boda "City" 14 delar
6st grogglas, 1 med mindre nagg. H 14 cm, Diameter 7.5 cm. 7st 
selterglas. H 8 cm, Diameter 6 cm. Ishink. H 11 cm, Diameter 12 
cm.

#459 Bordslampa Strindbergs-stil
Stomme brons. Litograferad glaskupa.

#460 Bordsoljelampa sekelskiftet
Stomme brons.

#461 Mattallrikar glas, 13 stycken
8st Diameter 25 cm. 5st Diameter 22 cm.

#462 Hackefors "Vinranka" 36 delar
10st koppar. H 6 cm, Diameter 6 cm. 12st assietter, Diameter 15 
cm, 13st fat, Diameter 11 cm. 1st mindre fat.

#463 Hackefors servisdelar, 36 delar
12st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. 12st assietter, Diameter 
16 cm. 12st fat, Diameter 12 cm.



#464 Tennuppsättning
8st vinglas. H 15 cm, Diameter 7.5 cm. 4st sherryglas. H 11 cm, 
Diameter 5.5 cm. 7st glöggmuggar. 6st R. Tennesmed.

#465 Iittala Irish Coffee glas, 6 stycken

#466 Vicke Lindstrand Kosta Boda "City" 31 delar
8st fotglas. H 13.5 cm, Diameter 6 cm. 8st likörglas. H 10.5 cm, 
Diameter 4.5 cm. 7st selterglas, 1 med nagg. H 6 cm, Diameter 5 
cm. 8st snapsglas. H 10.5 cm, Diameter 4 cm.

#467 Äkta matta Kina
För frakt, kontakta oss för offert.

#468 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#469 Vitrinskåp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Nedtill dörrpar 
med bakomliggande hyllplan & lådor. Ett fäste för låda trasig. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#470 Bord Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
En iläggsskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#471 Tamburmajor 1970-1980 tal
Vitlackat trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#472 Karmstolar 1 par, Gustaviansk stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#473 Spelbord sekelskiftet
Svarvade ben. Vändbar skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#474 Pinnstolar 4 stycken, 1930-1940 tal
Svarvade, kopplade ben. Ryggpinnar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#475 Matgrupp Troeds "Burgvik" design Nils 
Jonsson, Bra Bohag
Bord H 73 cm, L 135 cm, B 85 cm. 4st stolar, fast stoppade sitsar. 
Sitthöjd 46 cm, rygghöjd 82 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#476 Skrivbord Engelsk stil, 1950-1960 tal
3 lådor. Skiva med skinninlägg. Nyckel finns. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#477 Skrivbord 1930-1940 tal
2 lådor. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#478 Tennstop 1700-tal
Lock med tre kronor, fäderneslandet 1778.

#479 Malmkruka på tre ben, märkt Nora

#480 Klocka mässing 7/0

#481 Nötknäppare mässing, 1900-tal

#482 Vägglampetter 1 par, 1920-1930 tal
Trä.

#483 Kniv Brusletto 

#484 Bordsur Swiza Electronic, mässing
Batteridriven.

#485 Kockum emalj fat, 2 stycken

#486 Rörstrand "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder

#487 Klocka mässing 8/0

#488 Vrilskål 1700-1800 tal
Märkt med P.

#489 Anna-Lisa Thomson Uppsala Ekeby "Ängsblom" 
9 delar 
1st skål. H 7.5 cm, Diameter 23 cm.8st assietter, Diameter 17.5 
cm

#490 Parti diverse
Korkskruv, flasköppnare, med mera.

#491 Parti mässingsföremål
Afrikanska, Asiatiska, med mera. Osorterat.

#492 Parti örngott, 12 stycken
Med monogram & spetsar.



#493 Parti handdukar, 11 stycken
Med monogram.

#494 Parti handdukar, 11 stycken
Med monogram.

#495 Parti textilier
Lakan, med mera. Osorterat.

#496 Parti lakan, 10 stycken
Med monogram & spets.

#497 Parti lakan, 10 stycken
Med monogram & spets.

#498 Parti textilier
Diverse dukar, med mera. Osorterat.

#499 Kryddburkar med hylla, plåt, 1920-1930 tal
6st burkar. H 8 cm, Diameter 5.5 cm. Hylla H 16 cm, L 36 cm.

#500 Volkswagen typ 1, årsmodell 1957
Modifierad med äldre bakruta och original VW soltak. Höger 
värmekanal bytt, vänster kanal medföljer löst. Medföljer diverse 
delar, både nytt & gammalt. Rutor finns, framruta trasig. Motorn 
utbytt, nu sitter en industrimotor från brandspruta i bilen. 
Renoveringsobjekt.

#501 Ford Escort 1:6 XR3i cab, årsmodell 1989
Senaste besiktning 2018-09-03. Mätarställning då 88736. 
Förvarad i garage vintertid. Viss rost. Lås till baklucka kärvar. 
Höger lyktinsats skadad. Cab tät, med mindre skador.

#502 Vinterdäck Ford Escort, 4 stycken
Ford RS Cosworth Escort Turbo Capri fälgar, 14 tum. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#503 Släpvagn Hälsinge trailer HTV1300, årsmodell 
2001
L 4950mm, B 2160mm. Tjänstevikt 360kg, Max lastvikt 940kg, 
totalvikt 1300kg, skattevikt 1300kg. Körförbud. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#504 Volkswagen 1200 lim 113, årsmodell 1965
Diverse tillbehör medföljer, ej sorterat. Bil avställd, 
registreringsbevis medföljer. Renoveringsobjekt. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#505 Göran Andersson Uppsala Ekeby, fågel
Etikettmärkt & signerad. Lergods, delvis glaserad.

#506 Lisa Larson Gustavsberg "Beata" signerad L.L

#507 Ljusstakar mässing 1 par, 1800-tal

#508 Ljusstakar silver, 1 par & Ljusstakar nysilver, 1 
par
Silverljusstakar H 8 cm, Diameter fot 10 cm. Nysilverljusstakar H 
13 cm, Diameter fot 5 cm.

#509 Ljusstakar mässing, 2 stycken, 1800-tal
1st nattljusstake märkt LFB. H 15 cm, Diameter fot 11 cm. 1st H 
13.5 cm, diameter 8 cm.

#510 Figurin trä, 1900-tal

#511 Bertil Vallien Kosta Boda, Artist Collection 
Sweden, skål signerad no: 58015

#512 Dalahästar 3 stycken, 1900-tal

#513 Silverskedar "Jämtlandsskeden" GAB, 12 
stycken, 1900-talets mitt
Med tillhörande etui. Gravyr baksida 5/6 1965.

#514 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Trinidad" vas
No: 4368. Räfflad yta med glasyr.

#515 Silverbägare 3 stycken

#516 Silverbägare 1700-tal
Råttsvans. Bröllopsgåva. Bär datering 1794. Med monogram 
O.R.S K.P.D.

#517 Kockum emalj, 4 delar
Fat, skopa, mugg & skål.

#518 Mässing 4 delar
Mortel. H 7 cm, Diameter 8 cm. 1 par ljusstakar. H 8 cm, 
Diameter fot 6 cm. Skultuna skål, no: 3. H 7 cm, Diameter 16 cm.

#519 Sparbössa "Gulaschbaron" gips, 1900-tal



#520 Gudrun Pierre Pålgård skulpturer, 2 stycken
Keramik. En med lagning i arm & hatt.

#521 Brännvinsflaska & bulkruka koppar, 1800-tal
Flaska H 21 cm, B 18 cm. Kruka H 19 cm, Diameter 20 cm.

#522 Gustavsberg blåvit kruka & lerfat Tyskland
Kruka, med krackeleringar. H 19 cm, Diameter 18 cm. Fat H 6 
cm, Diameter 26 cm.

#523 Bulkruka koppar, 1800-tal
Med monogram.

#524 Koppar 3 delar, 1800-tal

#525 Afrikanska figurer, Kongo 1960-tal
Trumma, yxa, med mera.

#526 Schackspel sten, Afrika 1900-tal
Komplett.

#527 Tennfat 4 stycken, 1700-1800 tal
1st Bauman Gottlob Friedrich, Hudiksvall 1802. Diameter 18 cm. 
3st otydliga stämplar.

#528 Svepask allmoge, 1800-tal
Senare bemålad.

#529 Parti vinylskivor EP
Osorterat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#530 Parti vinylskivor LP
Osorterat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#531 Parti vinylskivor LP
Osorterat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#532 Parti vinylskivor LP
Jazz, med mera. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#533 Bordslampa-fönsterlampa 1960-1970 tal
Fot mörktonat glas. Originalskärm, med fläckar. Fungerar vid 
inskrivning.

#534 Bordsoljelampa sekelskiftet
Senare omgjord för el. Fot alabaster, med detaljer i mässing. 
Litograferad glaskupa med nagg.

#535 Bestick Eskilstuna, 8 delar

#536 Asiatiska figuriner, 1960-tal

#537 Kameror 2 stycken, Agfa & Voigtländer Perkeo, 
1950-1960 tal

#538 Armbandsklocka Certina Quartz
Stål. Med datum.

#539 Armbandsklocka Universal Geneve Automatic

#540 Dräktsmycken metall & brons + 
manschettknappar silver, 1 par

#541 Rörstrand "Forma" 4 delar
3st koppar. H 6.5 cm, Diameter 9.5 cm. 1st fat, Diameter 15 cm.

#542 Afrikanska figuriner, Kongo 1960-tal

#543 Reijmyre glas, 6 stycken

#544 Fotglas slipad dekor, 11 stycken, 1930-1940 tal

#545 Rörstrand "Clair De Lune" design S. Öhlen, 41 
delar
10st mattallrikar, Diameter 26 cm. 10st djuptallrikar, Diameter 21 
cm. 9st assietter, Diameter 21 cm. 9st fat, Diameter 13.5 cm. 3st 
koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm. 2st fat & 1st kopp Rörstrand "A la 
carte". För frakt, kontakta oss för offert.

#546 Parti framkallningsutrustning
Begagnat.

#547 Sot-set järn 3 delar, modernt
För frakt, kontakta oss för offert.



#548 Piedestal 1900tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#549 Piedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#550 Golvlampa 1930-1940 tal
Svarvad trästomme. Reglerbar arm. Skärm ej original. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#551 Golvlampa 1940-1950 tal
Stomme mässing & trä. Fot metall. Skärm ej original. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#552 Diabildsprojektor Noris
Med tillhörande duk. För frakt, kontakta oss för offert.

#553 Spegel Empire, 1800-tal
Senare glas. Renovering. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#554 Sidobord med stenskiva, 1930-1940 tal
Sarg med skuren dekor. Skiva lös.  För frakt, kontakta oss för 
offert.

#555 Sängbord 1 par, moderna
För frakt, kontakta oss för offert.

#556 Mynt, 8 stycken
2st 5-kronor 1955. 1st 1-krona 1882-1972. 1st 5-krona 
1882-1962. 4st 2-kronor 1950-1960 tal.

#557 Silversked Söderhamn 1818

#558 Silverskedar 2 stycken, 1900-tal

#559 Silverskedar 4 stycken, 1910

#560 Silverskedar, 6 stycken

#561 Parti mynt, enkronor 66 stycken
40% silver.

#562 Parti mynt
3st 2-kronor 80% silver. 1920-1930 tal. 6st enkronor 80% silver. 
1920-1930 tal. Diverse småmynt, osorterat.

#563 Diverse silverskedar

#564 Diverse sedlar, utländska

#565 Diverse sedlar, Svenska
1st 100-kronor. 4st 10-kronor. 9st 5-kronor.

#566 Utebelysning IP 65 & Armatur Siteco
Utebelysning med fäste. Ny. Diameter 50 cm.Armatur 1 x HST 
50/70W. Ny. Diameter 45 cm.För frakt, kontakta oss för offert.

#567 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#568 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#569 Musikanläggning Onkyo
Onkyo skivspelare auto-return turntable. Onkyo Quartz 
synthesized FM stereo/AM tuner. Onkyo Integrated stereo 
amplifier. Yamaha CD-spelare, natural sound automatic CD 
changer CDC-605. 1 par högtalare Onkyo 3-väg system 60W.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#570 Skåp Järvsö Hälsingland, allmoge 1700-1800 tal
Molnmarmorerat mot mörk botten. Dörrar med polykromt 
blomstermåleri. Överdel dörr med bakomliggande skedholkar 
samt hyllplan. Mittdel lådor samt lucka med förvaringsdel. Nedtill 
dörr med bakomliggande hyllplan. Lås och nycklar original. OBS! 
Ej delbart. För frakt, kontakta oss för offert.

#571 Kassaskåp Diplomat 100
Kod & nyckel medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#572 Soffgrupp konstrotting, 4 delar
Soffa. Sitthöjd 45 cm, L 120 cm, rygghöjd 80 cm. 2st karmstolar. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 80 cm, B 70 cm. Bord med glasskiva. H 
60 cm, Diameter 70 cm.

#573 Köksö furu
För frakt, kontakta oss för offert.

#574 Fåtölj s.k påfågel konstrotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#575 Skåp modernt
Dörr med plastfront, bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#576 Sidobord IKEA, modernt
Dörr vardera sida, bakomliggande hyllplan. Mittdel 3 lådor. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#577 Dräktdelar barn, Färila Hälsingland
Begagnade.

#578 Dräktdelar barn/ungdom, Färila Hälsingland
Begagnade.

#579 Dräktdelar dam, Färila Hälsingland
Storlek ca 40. Begagnade.

#580 Skinnjacka Gatto
Storlek 42/XL. Skinn & päls.

#581 Päls
Storlek 40-42. Begagnad.

#582 Päls Persian
Storlek 40-42. Begagnad.

#583 Dräktväska-Lomma, Färila Hälsingland
Textil och skinn, med detaljer i mässing.

#584 Dräktväska-Lomma, Färila Hälsingland
Textil och skinn, med detaljer i mässing.

#585 Dräktdelar, hättor 2 stycken, Hälsingland

#586 Dräktdelar, schalar 5 stycken

#587 Dräktdelar, schalar 3 stycken

#588 Diverse dräktdelar
Blusar, strumpor, med mera.

#589 Gefle "Röd Rubin" 14 delar
6st assietter, Diameter 18 cm. Skål. H 8 cm, Diameter 26 cm. 
Kanna. 2st små vaser. H 6 cm, Diameter 5 cm. 3st fat. Vas. H 9 
cm, Diameter 11 cm.

#590 Dräktsmycken, brosch & manschettknappar 1 
par
Metall.

#591 Taklampa Orrefors, tillskriven Carl Fagerlund

#592 Kopparvärmare 1800-1900 tal
Monterad på metallstomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#593 Piedestal metall, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#594 Piedestal
För frakt, kontakta oss för offert.

#595 Piedestal
För frakt, kontakta oss för offert.

#596 Piedestal
För frakt, kontakta oss för offert.

#597 Sidobord modernt
Stomme gulmetall. 2st skivor av tempererat glas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#598 Olja på duk "stilleben" okänd konstnär

#599 Tavla med belysning "Vattenfall"

#600 A. Westerlund olja på duk, signerad -86

#601 Sidobord 1970-1980 tal
Oval skiva. Svarvad pelare, fyrdelad fot. Skurna dekorer. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#602 Kista s.k kamferkista, Asien
Rikt skurna dekorer av figurer. Detaljer i mässing. För frakt, 
kontakta oss för offert.



#603 Stolar 4 stycken, moderna
Fast klädda sitsar av sjögräs. För frakt, kontakta oss för offert.

#604 Hängskåp-brännvinsskåp, allmoge 1800-tal
Beslag & lås original. Nyckel saknas. Senare påbättrat.

#605 Drickaback "Söderhamns bryggeribolag"
För frakt, kontakta oss för offert.

#606 Elgitarr Cort, med förstärkare Peavey Rage 158
Gitarrställ medföljer.

#607 Corona fotogenvärmare
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#608 Smörkärna 1800-1900 tal
Botten märkt H.U. För frakt, kontakta oss för offert.

#609 Syskrin 1940-1950 tal
Kurbitsmålad. Svarvade, kopplade ben. Lock med förvaringsdel. 
Låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#610 Soffa & fåtölj skinn, Interface
Soffa L 200 cm, sitthöjd 43 cm, rygghöjd 85 cm. Fåtölj sitthöjd ca 
43 cm, B 85 cm, rygghöjd 85 cm.

#611 Matgrupp furu, 1980-1990 tal
Bord med extra skiva. H 75 cm, L 140 cm, B 85 cm. 4st stolar, 
löst klädda sitsar. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 85 cm.

#612 Skänk furu, 1980-1990 tal
3 lådor. 3st dörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#613 Fåtölj med fotpall, skinn
Snurrfunktion. För frakt, kontakta oss för offert.

#614 Byrå furu, 1980-1990 tal
4st större lådor, 4st mindre lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#615 Sängbord 1 par, moderna
Dörr med förvaringsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#616 Lavoar 1900-tal
Överdel med hyllplan. Nedtill låda samt dörr med bakomliggande 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#617 Hallmöbel, byrå med spegel, 1980-1990 tal
Spegel H 122 cm, B 77 cm. Byrå H 54 cm, L 100 cm, D 40 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#618 Stålbur på hjul
För frakt, kontakta oss för offert.

#619 Karmstolar 1 par, rokoko-stil 1900-tal
Senare renoveringar. Omklädda. För frakt, kontakta oss för offert.

#620 Pilasterhylla ek
För frakt, kontakta oss för offert.

#621 Väggkonsoler ek, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#622 Taklampa 1980-1990 tal
Metall/plåt.

#623 Taklampa 1980-1990 tal
Stomme bronserad metall. Kupa glas.

#624 Bordslampa-fönsterlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing.

#625 Tavlor-tryck "Rosor" 2 stycken

#626 Jie väggrelief keramik

#627 Olja på pannå "stilleben" okänd konstnär, 
signerad A. S-n 1926

#628 Tavla, ramat konstverk, modernt

#629 Handmuff
Begagnad.

#630 Pall

#631 Pall furu
Lackad.



#632 Pall
För frakt, kontakta oss för offert.

#633 Nittsjö keramik, 4 delar
Vas. H 14 cm, Diameter 11.5 cm. 1 par ljusstakar. H 13 cm, 
Diameter 7.5 cm. Hänkelvas. H 12 cm, Diameter 7.5 cm.

#634 Göran Wärff Orrefors skål, signerad no: 56/91
H 11 cm, Diameter 16 cm. 1 par ljuslyktor "Hallon". H 7 cm, 
Diameter 10 cm. Skål Rhapsody. H 10 cm, Diameter 14 cm.

#635 Terra Rainbow Stone serivsdelar, 20 delar
7st mattallrikar, Diameter 24 cm. 7st djuptallrikar, Diameter 19 
cm. 6st assietter, Diameter 18.5 cm.

#636 Kryddservis import, 12 delar
6 stora. 5st små. 1 väggskeppa.

#637 Fönsterlampor 1 par, 1970-1980 tal
Mässing. Kristallprismor.

#638 Vägglampor 1 par, 1970-1980 tal
Mässing. Kristallprismor.

#639 Väggur 1940-1950 tal
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#640 Urna 1900-tal

#641 Piedestal porslin
För frakt, kontakta oss för offert.

#642 Piedestal gips/keramik
För frakt, kontakta oss för offert.

#643 Piedestal gips/keramik
För frakt, kontakta oss för offert.

#644 Sypuff 1940-1950 tal
Lock med förvaringsdel. Vissa sytillbehör medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#645 Golvlampa 1970-1980 tal
Stomme alabaster & mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#646 Spegel 1940-1950 tal
Guldförgylld träram. Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#647 Byrå rokoko-stil, 1950-1960 tal
2 lådor. Med stenskiva. Beslag mässing. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#648 Trädgårdskniv Inox
Hopfällbar.

#649 Helle Norway kniv

#650 Skära allmoge, 1800-tal

#651 Nycklar 3 stycken, 1700-1800 tal

#652 Buss gjutjärn, märkt Skoglund & Olsson

#653 Samlarbil Cadillac, 1:18
Metall.

#654 Arabia "Mumin" muggar, 5 stycken
Sovgott. Trogen sitt ursprung. Muminpappa. Äventyr flytten. 
Äventur.

#655 Gustavsberg skålar, 4 stycken
Storlek från H 6 cm, Diameter 12 cm.

#656 Gustavsberg skålar, 9 stycken

#657 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder

#658 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder 2 stycken

#659 Stig Lindberg Gustavsberg "Silur" kanna



#660 Spiklykta-Kjolvärmare 1800-tal

#661 Jompa Ljungström träskulptur, signerad Jompa 
1977

#662 Jompa Ljungström träskulptur, signerad 1981

#663 Juster 1700-1800 tal

#664 Yxa August Hedvall Rehn, Bollnäs, signerad A.H

#665 Yxa, Per & Jonas Stålberg Edsbyn, signerad P.S

#666 Höganäskruka 15L

#667 Yxa & kvistkniv

#668 Brickor, 3 stycken

#669 Sidobord sekelskiftet
Svarvade ben. 2 hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Kompostkvarn Parkside
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#671 Höganäs ho s.k grisho, keramik
För frakt, kontakta oss för offert.

#672 Pelarbord sekelskiftet
Svarvad stomme på tredelad fot. Skiva med litograferade rosor i 
kanter. För frakt, kontakta oss för offert.

#673 Sega Mega Drive spelkonsol med handkontroll + 
Spel, 3 stycken
Spel tillhörande Playstation 3 samt Nintendo 64.

#674 Parti diverse elektronik
Dokumentförstörare. HDMI-repeater. USB-switch. HDMI-kabel. 
Wifi-kamera, med mera. Nya i originalkartonger.

#675 Överljus 1800-1900 tal
Blåst glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#676 Överljus 1800-1900 tal
Blåst glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#677 Överljus 1800-1900 tal
Blåst glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#678 Akustisk gitarr Levin
Modell LG-8, serienummer L 92125. Med tillhörande fodral. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#679 Fåtölj skinn, Kebe Danmark
Stomme stål. Pall Unico Danmark medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#680 Jalusiskåp Kågens, 1960-tal
Jalusidörrar med bakomliggande hyllplan & förvaring. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#681 Mårten Andersson färglitografi "Dukat bord" 
signerad

#682 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 98/225.

#683 Arne Mattsson tavla-tryck, signerad
Med dedikation. Filmregissör till bland annat filmen "Hon 
dansade en sommar".

#684 Pierre Gusman olja på pannå, signerad

#685 Mårth K olja på duk "stilleben# signerad 1959

#686 Mårth K olja på pannå, signerad 1968

#687 Spegel Fröseke, 1950-1960 tal
Ram teak & sjögräs. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#688 Carl Fagerlund Orrefors bordslampa
Etikettmärkt. Gröntonad.



#689 Köksstege 1940-1950 tal
Trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#690 Hylla J.E Sundström Enånger, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#691 Fat Persien, metall & koppar, 2 stycken

#692 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 98/225.

#693 Sidobord-sängbord 1970-1980 tal
Stomme metall. Låda & tidningsdel. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#694 Äkta handknuten matta Hamadan, Iran
För frakt, kontakta oss för offert.

#695 Vävd gobeläng, Romantiskt motiv

#696 Stolar 1 par, Bjärnums slöjdfabrik AB, 1940-1950 
tal
Stomme & rygg i stål. Galonklädd sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#697 Forskrin allmoge, 1800-tal
Beslag original. Senare ställning. Nyckel finns, något svåröppnad. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#698 Kulram 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#699 Taklampa Empire-stil, 1900-tal
Ampel av mässing, delvis patinerad. 4st ljushållare. 2st lampor el. 
Fungerar vid inskrivning.

#700 Takkrona malm, 1900-tal
8st lamphållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#701 Mårten Andersson färglitografi "Lejontämjarens 
hus" signerad
Med dedikation. No: 323/360.

#702 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 98/225.

#703 Vinterdäck 5/112, 1 par
För släpvagn. Med dubbar. Begagnade. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#704 Fyrhjuling barn
Batteridriven. Laddare saknas. Behöver nytt batteri.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#705 Vinterdäck 165 R13, 1 par
Släpvagn. Köpt 2022. För frakt, kontakta oss för offert.

#706 Högfrekvensapparat "Ozonosan"

#707 Taklampa 1930-1940 tal
Stomme mässing. 4 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Frack Rosenbaums Sundsvall
Komplett. Begagnad.

#709 Dragspel 
Med lös del.

#710 Slagbord & stolar, 2 stycken, moderna
Furu. Bord med en skiva. H 77 cm, L med skiva 80 cm, B 80 cm. 
Stolar sitthöjd 44 cm, rygghöjd 78 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#711 Kockum emalj, Design Nerman, skålar 2 stycken

#712 Sängbord teak 1 par, AB Carlströms 
möbelfabrik, 1950-1960 tal
Låda & tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#713 Sidobord IKEA "Lövet"
För frakt, kontakta oss för offert.

#714 Sidobord teak, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#715 Sideboard teak, 1950-1960 tal
Skjutdörrar vardera sida med bakomliggande hyllplan. Mittdel 5 
lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#716 Karmstol ek, 1950-1960 tal
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.



#717 Soffbord teak, 1960-tal
Oval skiva. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#718 Soffbord "Anika" design Anika Reuterswärd
Skiva i glas. Stomme körsbär. För frakt, kontakta oss för offert.

#719 Gunnar Larson Gustavsberg "Kulan" askkoppar, 
2 stycken
Melamin.

#720 Arthur Percy Gefle "Royal" fruktset, 7 delar
6st assietter, Diameter 20 cm. Fat, Diameter 30 cm.

#721 Gefle "Gyllen" hänkelvaser, 2 stycken

#722 Gustavsberg "Isolde" kaffeservis, 22 delar
7st koppar. H 6 cm, Diameter 8 cm. 7st fat, Diameter 13.5 cm. 6st 
assietter, Diameter 18 cm. Sockerskål. Gräddkanna.

#723 Fotglas 10 stycken, 1950-1960 tal
Färgat glas.

#724 Rörstrand "Grön Anna" teservis, 25 delar
12st koppar. H 7 cm, Diameter 9.5 cm. 13st fat, Diameter 16 cm.

#725 Rostfria kastruller, 2 stycken
1st Gunda, 10L. 1st omärkt, 16L.

#726 Rostfri fiskgryta
Handtag saknas.

#727 Rostfri stormlykta
Oljelampa.

#728 Skärså glashytta konstglas "Albertina race 2012"

#729 Höganäs keramik, tallrikar 4 stycken
Tillverkad för Felix.

#730 C. Jörgensen Bodum, tekanna
Rostfri. Begagnad.

#731 Figuriner 2 stycken, 1900-tal
1st Bagare, märkt GDR. Porslin.  H 26 cm. 1st omärkt, keramik. H 
30 cm.

#732 Höganäs keramik, fotglas 5 stycken

#733 Kandelaber IKEA Stockholm, design K Hagberg/
M Hagberg
Metall. 8st ljushållare.

#734 Vägglampetter 1 par, 1940-1950 tal
El. Förgyllt trä.

#735 Gustavsberg "God Jul" servis, 24 delar
6st mattallrikar, Diameter 25 cm. 6st assietter, Diameter 20 cm. 
6st djuptallrikar, Diameter 21 cm. 2st kannor. H 15 cm, Diameter 
12 cm. Karott. H 11 cm, Diameter 23 cm. Stekfat. L 43 cm, B 31 
cm. Skål. För frakt, kontakta oss för offert.

#736 Väggur s.k guldpendyl, 1940-1950 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#737 Parti diverse textilier
Osorterat.

#738 Ankare, 3 stycken

#739 OBH Nordica miniugn, 19L

#740 Erik Löfgren färglitografi, signerad
No: 21/23.

#741 Lasse Åberg färglitografi, signerad
No: 171/200.

#742 J. Grundberg färglitografi, signerad
No: 73/100.

#743 Stig Claesson färglitografi, signerad -77
No: 55/300.

#744 Gösta Henning olja på duk "Same vid elden" 
signerad

#745 Jacka Dala skinn, Säter



#746 Bruksbo sotsug med motor
Begagnad.

#747 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Glas kristall.

#748 Infravärmare, 2 stycken
Med hållare samt kablar. Begagnade.

#749 Golvurna Asien, Saigon, 1900-tal

#750 Höganäskruka 16L

#751 Golvurna 1950-1960 tal
Blå glasyr.

#752 Piedestal
Svartlackad. För frakt, kontakta oss för offert.

#753 Piedestal rotting
Skiva i glas.

#754 Tavla broderi
För frakt, kontakta oss för offert.

#755 Blombord rotting, 1940-1950 tal
Skiva i glas. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#756 Ekbuffe 1930-1940 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#757 Sidobord 1970-1980 tal
Skiva koppar med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#758 Buffe-sidobord ek, 1930-1940 tal
2 lådor. 4st dörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#759 Matgrupp "Äpplet" ek, 1930-1940 tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 80 cm, L 140 cm, B 100 cm, 2st 
skivor 80 cm. 4st stolar, löst stoppade sitsar. Sitthöjd 46 cm, 
rygghöjd 103 cm.

#760 Gungstol 1900-talets första hälft
Senare bemålad. Gungstolsmatta medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#761 Salongsbord sekelskiftet
Svarvade, kopplade ben, på hjul. Senare bemålad.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#762 Dörr 1920-1930 tal
Med speglar. Ny karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#763 Dörr 1920-1930 tal
Med speglar. Ny karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#764 Dörr 1920-1930 tal
Med speglar. Ny karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#765 Dörr 1920-1930 tal
Med speglar. Ny karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#766 Kassaskåp Hadak
Brandsäker Klass A90. Modell 710. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#767 Guldring s.k frimurarring, 18k guld

#768 Parti diverse bijouterier

#769 Skedar 2 stycken + sockertång, silver

#770 Silverskedar Samearbete, 7 stycken, C.O 
Persson Haparanda
I etui.

#771 Capodimonte Italien, figuriner 2 stycken, 1900-tal
Porslin. Snarlika.

#772 Digitalt radiomixerbord Klotz Paradigm
För frakt, kontakta oss för offert.

#773 Mixerbord Mackie CFX16
För frakt, kontakta oss för offert.



#774 Mikrofoner TG 480 & Fueimo + gitarrpedaler 2 
stycken, stämpedal & diverse tillbehör
Begagnat.

#775 Mixerbord 2 stycken + diverse reservdelar & 
tillbehör

#776 Gitarrelement 12", 4 stycken

#777 Högtalare till PA, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#778 Rörstrand blåvit kruka
Utvändig spricka. H 16 cm.

#779 Dalahästar 2 stycken, 1900-tal
Bruksslitage, skador & repor. Mankhöjd 9.5 cm & 14.5 cm.

#780 Råspontluckor 20x540x3600, 54 stycken
Totalt 104 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#781 Råspontluckor 20x540x3600, 54 stycken
Totalt 104 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#782 Råspontluckor 20x540x3600, 54 stycken
Totalt 104 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#783 Grangolv 34x120, 81 stycken
4.2m. Totalt 35 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#784 Grangolv 34x120, 53 stycken
Medellängd 4.1m. Totalt 22 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#785 Grangolv 34x120, 81 stycken
3.9 m. Totalt 33 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#786 Ytterpanel limträpanel 25x300 järnvitriol, 60 
stycken
5 m. Totalt 88 m2. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#787 Campingset ABC Fabrikerna Kungsälv, 
1940-1950 tal
Komplett. Skick U.A.

#788 Bjelin härdat trägolv "Magnarp" 15 paket
Vit hårdvaxolja. 15 paket x 1.95 m2 = 29.25 m2. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#789 Parkettgolv Tarkett 3-stav ek, 12 paket
Mattlack. 13mm. 12 paket x 2.66 m2 = 31.92 m2. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#790 Vinylgolv Pergo Brown Mountain Oak, 20 paket
20 paket x 2.105 m2 = 42.1 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#791 Vinylgolv Pergo Brown Mountain Oak, 20 paket
20 paket x 2.105 m2 = 42.1 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#792 Vinylgolv Pergo Tile Grey Scivaro Slate, 16 paket
16 paket x 2.08 m2 = 33.28 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#793 Vinylgolv Pergo Tile Grey Scivaro Slate, 16 paket
16 paket x 2.08 m2 = 33.28 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#794 Mellangolv Moelven MDF 6mm, 5 paket
5 paket x 2.83 m2 = 14.15 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#795 Pergo laminatgolv New England Oak, 12 paket
12 paket x 1.835 = 22.02 m2. För frakt, kontakta oss för offert.

#796 Kansten granit 120mm tjock, totalt 6 meter
För frakt, kontakta oss för offert.

#797 Preconad Entreparti
Gängdörr vänster. B 1760 mm, H 2070 mm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#798 Slutsteg Fusion Encounter EN-1502 1000W
Begagnad.

#799 Travers
Begagnad.

#800 Förvaringslåda
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#801 Båtvagnstillbehör
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#802 Hamparep
Cirka 6-8 meter. 24mm tjock. För frakt, kontakta oss för offert.

#803 Båtsäten galon, 3 stycken
Nya. För frakt, kontakta oss för offert.



#804 Polyetylenskivor 2 stycken
Nya. Kan kapas till önskad längd. För frakt, kontakta oss för offert.

#805 Kontrollpanel båt
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#806 Förvaringslåda plåt
På hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#807 Powercraft kap och gersåg

#808 Elmotor 380V
Med remskiva & brytare. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#809 Elmotor 380V
Med brytare. För frakt, kontakta oss för offert.

#810 Vedkap LS450, 380V
Fungerar vid inskrivning. Hjul trasiga. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#811 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 36, 1 par
Nya. Svarta.

#812 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 37, 1 par
Nya. Svarta. OBS! Saknar kartong.

#813 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 38, 1 par
Nya. Svarta.

#814 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 39, 1 par
Nya. Svarta.

#815 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 40, 1 par
Nya. Svarta.

#816 Båstad Industri AB "Gold Boa Monitor" 
skyddssko Storlek 36, 1 par
Nya. Svarta.

#817 Båstad Industri AB "Gold Boa Monitor" 
skyddssko Storlek 37, 1 par
Nya. Svarta.

#818 Båstad Industri AB "Gold Boa Monitor" 
skyddssko Storlek 38, 1 par
Nya. Svarta. OBS! Saknar kartong.

#819 Båstad Industri AB "MIG Boa Monitor" 
skyddssko Storlek 36, 1 par
Nya. Svarta. OBS! Saknar kartong.

#820 Båstad Industri AB "MIG Boa Monitor" 
skyddssko Storlek 39, 1 par
Nya. Svarta.

#821 UVEX skyddssko Storlek 39, 1 par
Nya. Svarta.

#822 UVEX skyddssko Storlek 40, 1 par
Nya. Svarta.

#823 UVEX skyddssko Storlek 40, 1 par
Nya. Svarta.

#824 UVEX skyddssko Storlek 41, 1 par
Nya. Svarta.

#825 UVEX skyddssko Storlek 43, 1 par
Nya. Svarta.

#826 UVEX skyddssko Storlek 44, 1 par
Nya. Svarta.

#827 UVEX skyddssko Storlek 45, 1 par
Nya. Svarta.

#828 Arbesko skyddskänga Storlek 40, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#829 Arbesko skyddskänga Storlek 41, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#830 Arbesko skyddskänga Storlek 41, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#831 Arbesko skyddskänga Storlek 42, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#832 Arbesko skyddskänga Storlek 42, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.



#833 Arbesko skyddskänga Storlek 43, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#834 Arbesko skyddskänga Storlek 43, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#835 Arbesko skyddskänga Storlek 44, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#836 Arbesko skyddskänga Storlek 45, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta. OBS! Saknar kartong.

#837 Arbesko skyddskänga Storlek 46, sula från 
Michelin, 1 par
Nya. Svarta.

#838 Snickers Workwear ulltröja Storlek XS
Ny. Grå.

#839 Snickers Workwear ulltröja Storlek XS
Ny. Grå.

#840 Snickers Workwear ulltröja Storlek XS
Ny. Grå.

#841 Snickers Workwear ulltröja Storlek S
Ny. Grå.

#842 Snickers Workwear ulltröja Storlek S
Ny. Grå.

#843 Snickers Workwear ulltröja Storlek S
Ny. Grå.

#844 Snickers Workwear ulltröja Storlek S
Ny. Grå.

#845 Snickers Workwear ulltröja Storlek M
Ny. Grå.

#846 Snickers Workwear ulltröja Storlek M
Ny. Grå.

#847 Snickers Workwear ulltröja Storlek M
Ny. Grå.

#848 Snickers Workwear ulltröja Storlek L
Ny. Grå.

#849 Snickers Workwear ulltröja Storlek L
Ny. Grå.

#850 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#851 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#852 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#853 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#854 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#855 Snickers Workwear ulltröja Storlek XL
Ny. Grå.

#856 Snickers Workwear ulltröja Storlek XXL
Ny. Grå.

#857 Snickers Workwear ulltröja Storlek XXL
Ny. Grå.

#858 Snickers Workwear ulltröja Storlek XXL
Ny. Grå.

#859 Snickers Workwear ulltröja Storlek XXL
Ny. Grå.

#860 Helly Hansen varsel regnjacka Storlek M
Ny.

#861 Helly Hansen varsel regnjacka Storlek M
Ny.

#862 Snickers Workwear regntät jacka Storlek M
Ny. Svart.



#863 Snickers Workwear regntät jacka Storlek XL
Ny. Svart.

#864 Snickers Workwear regntät jacka Storlek XXL
Ny. Svart.

#865 Mascot Workwear tröja Storlek XS
Ny. Blå.

#866 Mascot Workwear tröja Storlek XS
Ny. Blå.

#867 Mascot Workwear tröja Storlek XS
Ny. Blå.

#868 Mascot Workwear tröja Storlek XS
Ny. Blå.

#869 Mascot Workwear tröja Storlek 3XL
Ny. Blå.

#870 Mascot Workwear jacka Storlek XS
Ny. Blå.

#871 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 48
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#872 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 52
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#873 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 54
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#874 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 92
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#875 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 92
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#876 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 96
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#877 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 100
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#878 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 100
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#879 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 146
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#880 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 146
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#881 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 148
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#882 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 148
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#883 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 150
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#884 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 152
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#885 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 152
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#886 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 154
Nya. Löstagbara ytterfickor med stretchytor.

#887 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 54
Nya. Grå. Med ytterfickor och stretchytor.

#888 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 58
Nya. Svart. Med ytterfickor och stretchytor.

#889 Snickers Workwear arbetsbyxor Storlek 112
Nya. Svart. Med ytterfickor och stretchytor.

#890 Helly Hansen "Allround Work" arbetsbyxor 
Storlek D100
Nya. Svart. Med stretchmaterial.

#891 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 54
Nya. Grå. Full stretch med ytterfickor.

#892 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 46
Nya. Svart. Full stretch med ytterfickor.



#893 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 48
Ny. Svart. Full stretch med ytterfickor.

#894 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 48
Nya. Svart. Full stretch med ytterfickor.

#895 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 48
Nya. Svart. Full stretch med ytterfickor.

#896 Snickers Workwear "Allround Work" 
arbetsbyxor Storlek 56
Nya. Svart. Full stretch med ytterfickor.

#897 Snickers Workwear Classic T-shirt Storlek S, 2 
stycken
Nya. Skogsgrön.

#898 Snickers Workwear långärmad T-shirt Storlek M, 
3 stycken
Nya. Grå.

#899 Snickers Workwear Classic T-shirt Storlek M, 4 
stycken
Nya. Blå & Grön.

#900 Snickers Workwear Classic T-shirt Storlek XL, 3 
stycken
Nya. Skogsgrön.

#901 Raptor LED pannlampor, 2 stycken + RAW LED 
ficklampa
Laddningsbara batterier medföljer. Nya i originalkartonger.

#902 Skruvbits Camo trallskruv, 2 förpackningar + 
förborrningsbits 5 förpackningar

#903 Hultafors talmeter 2m + RAW brytbladskniv 
25mm, 2 stycken
Nya.

#904 Fischer krokar UX 8x50 R WH N, 13 
förpackningar

#905 Halogenlampor 500W & 200W, 10 stycken
Går att ljusreglera. Varmvit. Nya i obrutna förpackningar.

#906 Stanley standardfil + filblad, 14 stycken

#907 Stanley standardfil + filblad, 19 stycken

#908 DeWalt Extreme SDS-plus 4, borrar 28mm, 5 
stycken
Nya.

#909 DeWalt Extreme SDS-plus 4, borrar 28mm, 5 
stycken
Nya.

#910 DeWalt Extreme SDS-plus 4, borrar 28mm, 4 
stycken
Nya.

#911 DeWalt Extreme SDS-plus 4, borrar 28mm, 4 
stycken
Nya.

#912 Stanley Maxidrive fasta nycklar, 8 stycken + 
hylsor, 7 stycken
Nycklar storlek från 12-24. Hylsor. 4st 10mm, 2st 11mm, 1st 
12mm, 1st 19mm. Nya.

#913 ASSA ytterdörrhandtag, 2 stycken
1st 1956 nickel. 1st 1856 mattkrom. Nya i obrutna förpackningar.

#914 Grunda motorkabel 10 meter + skarvuttag med 
lock, jord, 5 stycken
Nya.

#915 Bosch Professional GWX 13-125, vinkelslip
Ny.

#916 Philips laddningsbara AA-batterier, 7 
förpackningar
2st per förpackning. Nya i obruten förpackning.

#917 Philips laddningsbara AAA-batterier, 10 
förpackningar
4st per förpackning. Nya i obruten förpackning.

#918 Philips laddningsbara AAA-batterier, 10 
förpackningar
4st per förpackning. Nya i obruten förpackning.

#919 Philips laddningsbara AAA-batterier, 10 
förpackningar
4st per förpackning. Nya i obruten förpackning.

#920 Stanley hyvel 1-12-020
Ny i originalförpackning.

#921 Stanley hyvel 1-12-020
Ny i originalförpackning.

#922 Stanley hyvel 1-12-020
Ny i originalförpackning.



#923 Raptor LED arbetslampa 30W
Ny i originalförpackning.

#924 Cresto klättersele
Ny i originalkartong.

#925 Senco RoofPro 445XP takpappspistol
Ny i originalkartong.

#926 Senco RoofPro 445XP takpappspistol
Ny i originalkartong.

#927 Senco RoofPro 445XP takpappspistol
Ny i originalkartong.

#928 Senco RoofPro 445XP takpappspistol
Ny i originalkartong.

#929 Camo trallskruv, 2 kartonger
700st per kartong.

#930 Camo trallskruv, 2 kartonger
700st per kartong.

#931 Camo trallskruv, 2 kartonger
700st per kartong.

#932 Camo trallskruv, 2 kartonger
700st per kartong.

#933 Camo trallskruv, 2 kartonger
700st per kartong.

#934 Camo trallskruv, 2 kartonger
350st per kartong.

#935 RAW, dubbelbeslag för montering av två lampor, 
2 stycken
Trefotsstativ. Nya. För frakt, kontakta oss för offert.

#936 Gelia Plus kabelvinda 25m

#937 Gelia Plus kabelvinda 25m

#938 Paslode Pneumatisk dyckertpistol FN1850.2
Ny i originalväska.

#939 Fein Akku multimaster AMM 500 Plus
Ny i originalkartong.

#940 Paslode spikpistol IM90Ci Lithium
Ny i originalväska.

#941 Paslode spikpistol IM45 CW Lithium
Ny i originalväska.

#942 Paslode spikpistol IM45 CW Lithium
Ny i originalväska.

#943 Paslode spikpistol IM45 CW Lithium
Ny i originalväska.

#944 Bosch Professional linjelaser GCL 2-15

#945 Bosch Professional vinkelslip GWS 18-125 V-LI
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#946 Bosch Professional borrmaskin & bultdragare, 
GSR 18V-55 & GDX 18V-200
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#947 Bosch Professional sticksåg GST 18V-LI S
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#948 Bosch Professional slipmaskin GSS 160-1 A 
multi
Ny i originalväska.

#949 Bosch Professional sticksåg GST 18V-LI S
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#950 Bosch Professional sticksåg GST 18V-LI S
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#951 Bosch Professional cirkelsåg GKS 18V-68 C
Laddare & batteri medföljer ej. Ny i originalväska.

#952 Bosch Professional linjelaser GLL 3-80 C
Ny i originalväska.



#953 Bosch Professional handöverfräs GOF 1250 CE
Ny i originalväska.

#954 ESSVE Edgefast spikpistol tryckluft + 3 
kartonger rostfri spik & 6 kartonger outdoor spik
Ny i originalväska.

#955 ESSVE Edgefast spikpistol tryckluft + 3 
kartonger rostfri spik & 6 kartonger outdoor spik
Ny i originalväska.

#956 Fönster vitmålad
Vänsterhängd. Ny, endast demo. Karmyttermått 68x48 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#957 Senco kompressor 16 liter
Nyservad. För frakt, kontakta oss för offert.

#958 Knopmätare trycklogg

#959 Knopmätare Sumlog

#960 Festo hydraulisk kolv

#961 Piusi flödesmätare pulsgivare

#962 Piusi flödesmätare pulsgivare

#963 Orion tryckluftsdriven fettspruta

#964 Lampa med stickkontakt

#965 Båtratt

#966 Gängstång M8x1000, 5 stycken
Elförzinkad. För frakt, kontakta oss för offert.

#967 Armatur monterad på järnstativ
För frakt, kontakta oss för offert.

#968 Skylight taklucka båt
Vikbara sidor. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#969 Gunnebo bandad trallskruv + Essve bandad 
skivskruv
2st paket om 1000st vardera.

#970 Extraljus Bosch, 3 stycken
Monterad på stativ. För frakt, kontakta oss för offert.

#971 Kommunikationsradio Lafayette HE-20T

#972 Hyvlar Powerfix, 2 stycken

#973 Black & Decker bildammsugare 12V

#974 Makita skruvdragare 18V, 2 stycken
Med tillhörande laddare. Fungerar vid inskrivning.

#975 Toolmate kakelskärare
Fungerar vid inskrivning.

#976 Isborrar 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#977 Taljor 4 stycken
Varierad storlek. Rep ej uppmätta. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#978 Snöslunga McCulloch SB 121E
Med elstart. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#979 Snöslunga Toro 826
Elstart. Begagnad. Batteri saknas. Nya drivremmar medföljer. 
Snökedjor. För frakt, kontakta oss för offert.

#980 Mätinstrument på hjul
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#981 Casco O-list tätlist för fönster & dörrar
Ny.

#982 Cotech Tools pendelsticksåg 600W
Begagnad.



#983 Kakelskärare
Begagnad.

#984 Black & Decker vertygsväska
Med diverse verktyg & tillbehör. Osorterat. Begagnat.

#985 Al-ko röjsåg BC 4125 11-S
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#986 Black & Decker kvistsåg
Batteridriven. Laddare medföljer. Begagnad. Fungerar vid 
inskrivning. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#987 Home Work borrmaskin + Premium polermaskin 
120W
Batteri & laddare medföljer till borrmaskin. Fungerar vid 
inskrivning.

#988 Smart Line slipmaskin, Rotoflex puts & 
slipmaskin + Black & Decker laserpass, 2 
stycken
Begagnat.

#989 Domkraft Nike no: 5B, Herbert Landin Eskilstuna
För frakt, kontakta oss för offert.

#990 Vedklyv
Ny.

#991 Elektrisk mutterdragare 900W
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#992 Bosch borrhammare GBH 4 DSC
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#993 Elu borrhammare MBH 24 RL
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#994 Slipmaskiner, 3 stycken
Ferm, Do-it & Best Tools. Begagnade. Fungerar vid inskrivning.

#995 Sticksågar, 2 stycken
Biltema & Black & Decker. Begagnade. Fungerar vid inskrivning.

#996 Hilti cirkelsåg WSC 255-KE
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Saknar klinga.

#997 Makita batteriskruvdragare, 2 stycken
Begagnade. Fungerar vid inskrivning.

#998 DeWalt borrhammare D25002K-QS
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#999 Borrhammare
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#1000 Meec Tools borrhammare
Begagnad. Ej funktionstestad. Skick garanteras ej.

#1001 Bosch borrhammare GBH 2-24 DFR
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#1002 Bosch borrhammare GBH 2-24 DSR
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#1003 Hilti krutdriven bultpistol DX 460
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#1004 Hilti MD 2000 injekteringspistoler, 2 stycken
Begagnade.

#1005 Hilti slagborrmaskin TE 2-M
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.


